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Asunto y/6 Ref.: Ejecucion Pasiva Sistema General de Regalias — septiembre 2023

Respetada doctora:

Mediante la presente remito la ejecucion pasiva del Proyecto: FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FiSICA
Y TECNOLOGICA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AGROAMBIENTALES DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA
AGROU CUNDINAMARCA, aprobado y ejecutado mediante el Sistema General de Regalias, correspondiente al mes de
septiembre de 2023.

Ejecucion Pasiva SGR - septiembre 2023

EJECUCION PRESUPUESTAL BIENIO 2023 - 2024

FUENTE ASIGNACION EJECUCION BIENIO APROPIACION
FINANCIACION PROYECTO 2021-2022 BIENIO 2023 - 2024 CERTIFICADA COMPROMETIDA PAGADA DISPONIBLE EN
cDP

g%g?goz- TI11000 - ACTI -
2020000100158 | BOGOTADC 293.840.275,51 7.920.521,00| 285.919.754,51| 285.231.223,51| 285.231.223,51285.231.223,51 688.531,00
g%g?goz- TI15000 - ACTI -
2020000100158 BOYACA 455.267.348,11 -| 455.267.348,11| 455.267.348,11 | 455.267.348,11 | 455.267.348,11 -
8%5_3902- TI25000 - ACTI -
2020000100158 CUNDINAMARCA 456.331.888,77 9.800.000,00 446.531.888,77 426.157.198,38 426.157.198,38 | 426.157.198,38 | 20.374.690,39
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EJECUCION BIENIO
2021-2022

APROPIACION
BIENIO 2023 - 2024

EJECUCION PRESUPUESTAL BIENIO 2023 - 2024

CERTIFICADA

COMPROMETIDA

PAGADA

DISPONIBLE EN
CDP

434.412.124,63

72.303.231,00

72.303.231,00

40.164.444,80,

362.108.893,63

FUENTE ASIGNACION
FINANCIACION PROYECTO
00TI-3902- TI54000 - ACTI -
0700- NORTE DE
2020000100158 |  SANTANDER 434.412.124,63
3%5_3902' TI68000 - ACTI -
2020000100158 SANTANDER 357.901.871,98

357.901.871,98

54.145.792,00

48.544.470,00

303.756.079,98

1.997.753.509,00

17.720.521,00

1.980.032.988,00

1.293.104.793,00

1.287.503.471,00

1.206.820.214,80,

686,928,195.00

Cordialmente,

UBAQUE | et UmRrez
GUTIERREZ  NELLYPILAR
NELLY PILAR 15 osoo

NELLY PILAR UBAQUE GUTIERREZ
Jefe de Presupuesto
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